
          
 

„Servisní smlouva ČOV – Areál tramvaje Poruba – Rekonstrukce objektu mycí linky a ČOV“  Strana 1 z 1 

Servisní smlouva ČOV: „Areál tramvaje Poruba - Rekonstrukce objektu mycí linky a 

ČOV“ 

Číslo smlouvy objednatele:  DOD20191657 

Číslo smlouvy poskytovatele:  200240/SUB002 

 

Příloha č. 1 SS ČOV – Požadavky provádění preventivního (periodického) 

servisu 

 

Požadavky provádění preventivního (periodického) servisu  

Bod 

Předpokládaný rozsah servisní prohlídky ČOV prováděný v intervalu 
udávaném výrobcem a Provozním řádem ČOV.  

 (pozn. Jedná se o předpokládaný rozsah servisních úkonů. Skutečný rozsah 

bude záviset na dodané technologii a bude této technologii přizpůsoben) 

S požadavky 
zadavatele jsem 
plně srozuměn a 
budu je při plnění 

akceptovat 

1 

 Vizuální kontrola všech potrubních spojů a vyčištění potrubních systémů 

 Vyčištění směšovače. 

 Kontrola funkce elektroventilů. 

 Kontrola těsnosti ventilů. 

 Kontrola funkce dopravních a dávkovacích čerpadel. 

 Kontrola a seřízení chemického systému ČOV, včetně dodržení předepsané 
koncentrace chemikálií. 

 Koagulační a sedimentační zkouška a nastavení dávkování chemikálií. 

 Kontrola elektro systému, včetně hladinových sond. 

 Kontrola množství kalů v odvodňovači kalů. 

 Kontrola, eventuálně seřízení, řídící počítačové jednotky. 

 Kontrola sorpčního filtru, případně výměna sorpční náplně. 

 Popis zhodnocení stavu ČOV při kontrole. 

 Soupis provedených opatření při preventivní kontrole. 

 Soupis zjištěných vad neodstraněných při periodické kontrole. 

 Telefonická konzultace pro odstranění případných závad na ČOV. 

Ano 

2  
Cena bez DPH zahrnující provádění preventivního (periodického) servisu ČOV dle 
požadavků výrobce dodávané technologie a platné legislativy – za 1 servisní zásah.  

Cena v Kč bez DPH/ 
za 1 servisní zásah 

6 750,00 Kč 

3  
Cena bez DPH zahrnující provádění preventivního (periodického) servisu ČOV ve 
lhůtách a rozpětí dle požadavků výrobce dodávané technologie a platné legislativy 
– za 1 rok. 

Cena v Kč bez DPH/ 
za 1rok 

27 000,00 
Kč 

4  
Cena celkem bez DPH zahrnující provádění preventivního (periodického) servisu 
ČOV po dobu záruky ve lhůtách a rozpětí dle požadavků výrobce dodávané 
technologie a platné legislativy – za 2 roky. 

Cena v Kč bez DPH/ 
za 2 roky  
54 000,00 

Kč 

 

V Ostravě, dne  V Ostravě, dne  

Objednatel :      Poskytovatel : 

 

 

 

………………………………..    ……………………………………. 

Ing. Daniel Morys, MBA  xxx 

předseda představenstva    
 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Martin Chovanec 

člen představenstva 


